
Uwaga: Niniejsze informacje zostały sporządzone na podstawie naszej najlepszej wiedzy. Prosimy traktować zawarte porady jako nieobowiązkowe. Dokument 

nie zwalnia z własnych badań produktu. Informacje dostarczone przez nas nie są wiążące i nie mogą być podstawą odpowiedzialności przeciwko nam. Za szkody 

powstałe w wyniku niewłaściwego użytkowania, nie ponosimy żadnej odpowiedzialności. Gwarantujemy odpowiednią jakość naszych produktów i powtarzalność 

efektów podczas stosowania.  
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Zmywacz do usuwania silikonu i tłuszczu 
professional 

 

 

  

ZASTOSOWANIE:  

Wysokiej jakości produkt przeznaczony do usuwania tłuszczów, silikonów, olejów, 
wosków i smarów oraz innych zabrudzeń z żywic, asfaltu, smoły. Wydajny i wysoce 
skuteczny w czyszczeniu i odtłuszczaniu powierzchni stalowych, aluminowych, stal 
ocynkowanej i nierdzewnej oraz powierzchni lakierowanych.     

 

WŁAŚCIWOŚCI:  

Lotny rozpuszczalnik organiczny który, szybko i całkowicie odparowuje.  Nie rozpuszcza 
większości powłok i tworzyw sztucznych. Nie uszkadza powierzchni  
z metalu, drewna, skóry, reaguje z niektórymi  powłokami i impregnatami ochronnymi 
opartymi na silikonach.  

 

SPOSÓB UŻYCIA:  

Przy zastosowaniu produktu jako zmywacza w celu usunięcia powłoki lub odtłuszczenia 
należy użyć nasączonej ścierki.  W przypadku większej ilości elementów i elementów o 
skomplikowanej fakturze można zanurzyć produkt w zmywaczu. Na grubych warstwach 
silikonu o dużej odporności można wykonać okład z nasączanej ścierki, w celu 
spowolnienia parowania przykryć folią. 

 

TERMIN WAŻNOŚCI:  

Minimum 3 lata w oryginalnym opakowaniu. Dotyczy wyłącznie jakości produktu, a nie 
ubytków spowodowanych naturalnym procesem odparowywania z opakowania. 
Pojemniki z tworzywa sztucznego i przechowywane w ciepłych miejscach wykazują 
większe ubytki w długim okresie przechowywania. 

 

SPOSÓB PRZECHOWYWANIA:  

Przechowywać produkt w szczelnie zamkniętych oryginalnych opakowaniach.  
Przechowywanie w temperaturach ujemnych może powodować uszkodzenie 
opakowania. Przechowywania w temperaturze 35 ˚C powoduje wysokie ryzyko  

 
 
 
Producent: 
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pożarowe i duże ubytki produktu w opakowaniach z tworzywa. Przechowywać w 
chłodnym miejscu z dala od źródeł ciepła i gorących powierzchni oraz innych źródeł 
zapłonu. 

„OFO” Sp. z o.o. 
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NIEBEZPIECZEŃSTWA: 
 

Produkt wysoce łatwopalny. Zachować wszelkie środki ostrożności i stosować 
odpowiednią odzież ochronną. Pary produktu są cięższe od powietrza i gromadzą się 
przy powierzchni ziemi i w dolnych partiach pomieszczeń.  Stosować produkt w dobrze 
wentylowanych pomieszczeniach.  Szczegółowe informacje znajdują się w karcie 
charakterystyki.  
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